台中市立至善國中九十七學年度第二學期一年四班第二次幹部會議紀錄

一、時間：九十八年四月二十四日下午五點
二、地點：至善國中一年四班教室
三、主席：鄭春女                                       紀錄：李佳珊
四、主席報告：今天我們要討論幹部們在本學期執行職務時遇到的困難以及改變
             的方法，或者是班級公約沒有討論到，但卻會嚴重影響班級運作
             的事項，提出來由幹部們共同決定如何因應。
五、幹部報告：

    （一）班長：各個幹部不聽我的指揮
    （二）副班長：要更加有效率的管好班上隊伍後面的秩序
    （三）風紀股長：蕭弘承每次被登記後就會不爽，然後不靜坐；洪宇宣在靜
                    坐時會去打擾楊子頡。
          →老師：用力的記在黑板上（而且要告知當事人，讓他知道他為什麼
                  被登記），個人違規部分立即反應，馬上處理。
    （四）學藝股長：不要隨意破壞教室佈置

    （五）文書股長：收作業時，希望能整組一起交→老師會集合組長宣佈
    （六）衛生股長：大家沒掃完地就跑上來→一定要掃完才可以上來，請幹部

                    一定要喊同學下去打掃。
    （七）環保股長：每次叫洪宇宣打掃講桌邊的縫隙，他就說「手太短、撿不
                    到」→老師：登記下來或立即向我反應。
    （八）康樂股長：排隊時秩序不佳。→老師：列入等下討論。
    （九）設備股長：CDplayer有人會亂動。→老師：一樣登記下來。
    （十）輔導股長：完全沒有任何問題。→老師：班上最近問題非常多，而輔

                    導股長卻認為完全沒問題，不知道是他不清楚自己的職

                    務，還是她自己也在違規。
    （十一）事務股長：放學大家都拖很久，我真的很想早點回家。→老師：列

                      入等下討論。
    （十二）午餐股長：大家盛完飯後，都不回座位，離開位子聊天管不動。→

                      老師：因為你完全沒登記在黑板上阿，那誰要理你呢？
    （十三）排考股長：寫成績時，分數要工整，不然我很難登記。→老師：請

                      排考務必要準時完成成績登錄。
六、討論事項：

    （一）同學放學後都不早點回家
          決議：五點後未離開教室登記違反班規2，（上學要準時），九票通過。
    （二）體育課秩序不佳

          決議：體育課由康樂股長負責登記，凡是被登記的同學，扣一次體育
                課（愛班），七票通過。
    （三）校規違反者過多

          決議：被學校登記違規一次，扣一次體育課（愛班），七票通過。
七、散會